
 

Poz. 38  

ZARZĄDZENIE NR 22 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 67 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej  

Nauk Humanistycznych w kadencji 2021-2024 

Na podstawie § 72 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190), w związku z § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 191 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 67 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 
2021 r. w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  
w kadencji 2021-2024 (Monitor UW z 2021 r. poz. 103) w § 1: 
1) pkt 16 otrzymuje brzmienie:  
„16)  mgr Jakub Róg;”; 
2) pkt 17 otrzymuje brzmienie:  
„17)  mgr Katarzyna Gajda.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


